ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 01.10.2009 № 3012

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 20.08.2009 № 2491

В соответствии с пунктом 2 статьи 623 Гражданского Кодекса Российской
Федерации,  на  основании  отчета  ООО  «ЭИЦ  НИКТИД»  от  10.09.2009
№ 07/09/2009 — НУ1 об оценке  рыночной  стоимости неотделимых улучшений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменение в постановление главы города Владимира от 20.08.2009
№ 2491 «Об условиях приватизации нежилых помещений по адресу: г.Владимир,
ул.Гагарина, д.8», изложив пункт 5  в новой редакции:

   «5. Управлению муниципальным имуществом г.Владимира (Шохин А.С.):
         5.1. В срок до 10.10.2009 опубликовать информационное сообщение о продаже
муниципального имущества в средствах массовой информации и на официальном
Интернет-сервере  органов  местного  самоуправления  г.Владимира  «Город
Владимир».
       5.2. В случае прекращения договора аренды от 30.04.2008 № 4403 в связи с
приватизацией объекта, в течение двух месяцев со дня заключения договора купли-
продажи возместить арендатору затраты на проведенные неотделимые улучшения
арендованного имущества в сумме  985 000 (Девятьсот восемьдесят пять тысяч)
рублей  (без  учета  НДС),  путем  перечисления  арендатору  соответствующих
денежных  средств,  полученных  от  победителя  аукциона  в  счет  оплаты
муниципального имущества.».
            2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
          3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
города,  начальника   управления  муниципальным  имуществом  г.Владимира
Шохина А.С.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков